bem Dobuka, pene per totam septimanam îbi aduentum pagano- 

rum expectarunt. Quidam autem de speculatoribus nomine Fantiska, 
qui erat de Nouo castro, certificauit regem et duces în quinta feria, 

quod exercitus Cunorum appropinquaret. Rex autem et duces cum 

exercitu equitauerunt illuc usque properantes, et în nocte illa de-
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scenderunt prope Cunoz. Surgentes autem. summo diluculo sexta fe- ria, omnes eucharistie communione se ipsos muniuerunt, et ordi- natis agminibus suis ad confligendum contra paganos perrexerunt. Quod cum uidisset princeps milicie paganorum nomine Osul, qui [uit seruiens Gyule ducis Cunorum, sicut erat plurimum inflatus superbia, ac nimium de se presumens, inquit suis, uadant inucenes super inhermes hungaros, et cum eis ludi simile bellum committant.. Nullos enim credebat. esse, qui cum eis congredi auderent. Proce- . dentes autem pagani contra hungaros, uiderunt terribilia corum ag- mina, et prepropere renunciauerunt Osul principi suo. Qui coadu- nato conducto exezcitu Cunorum, festinanter collegit se in supercilium „ montis altisaimi, putans hoc. sibi fieri Pro maximo tutamento, Est 

radicem montis etusdem, Milites enim regis Salomonis omnes pariter gestabant uexilla sua facta de syndone. Pagani autem in cacumine „montis iam collocati fuerant, ex quibus forciores et audaciores sa- gittarii descenderunt în medium deuexi montis, ut hungaros ab as- censu montis procul arcerent, Ceperunt itaque tempestuosis ymbri- bus densissimarum sagittaruim in turmas legionum regis et ducis de- scuire. Quidam autem incliti milites hungarorum irruerunt super illos sagittarios et quamplures ex eis in latere eiusdem montis occi- 

rime animositatis audacia fremebundus, per grauissimum ascensum Cum agmine suo, quasi reptando ad paganos ascendit, qui super uim. densissimos Sagittarum ymbres effundebant. Dux autem Geysa sicut erat semper prouidus, per leuiorem ascensum ascendens, sa- gittis inruit super Cunos. Cuius frater Ladizlaus quatuor ex for. , tissimis paganorum. primo impetu interfecit, et a quinto eorum sa- gitta grauiter est uulneratus, codem mox ibidem interfecto, Post- modum. diuina migeracione a' uulnere -illo cito est sanatus. Pagani ergo atrocissima mortis illacione ab hungaris coartati, mis6rabiliter fugiebant, Quos hungari celerius persequentes acutissimos gladios 

„ Titatem nondum bene perductas gladiorum ictibus disciderunt, | : Vidit dentque beatissimus Ladizlaus dux unum paganorum qui 
1) Toldy: Cunorum, Da fi E